eorundem doli neq ad eundem militem neq ad modernos actores dare
 et compromittere uolueris neq hucusq red hinc curatis per quod pena quin
 quanta Marcarum polon succubueris ad quo d super uobis una cu pee
 solutione stipendii Atamini Judicialiter sitis responsuri et terminu atte
 datu In Curia Regia Bran foris secunda post festu Sancti Michaelis Arclau
 proxima Anno domini MDCCLXVI Quinquagesimo primo Curis citatio
 nis copiam sigillatam ministeriales Regni Generalis Nobilis Simon Topienski
 ab una integra ante terminu presente septimana in bonis citati propriis po
 suisse et publicasse recognouit memoratus actor supra scriptum illud
 ad officium presens per ministerialem Generalem regni Nobilem Benedicu
 Proszenski Feret ultra iuris formam uerbis quatuor clamatum et non
 comparente in iure suo prototo ex Regesti ordini ac admissione officii
 Judicialiter condemnauit In iure autem iuri predicti modo premissis
 in contumacia citatoru obenti officium presens Castren Capitani Bran
 usa et considerata citatoru clamatorum et non comparentiu contuma
 cia et temeritate iuri communi affectationi actoris ac consentis attonis
 inherendo super predictis citatis et bonis eoru omnibus pena Quin
 marcarum decernit et actorea parte ad iudicat decreti presentis
 iudori

RIERIKOWNA SVRVM

Super citationem Leteralem Castren Capitani Bransecis tenoris talis
 Ioannes Franciscus Inskitowow Lesnowolski Capitaneus Bransecis etc
 Vobis Nobilibus Nicolao olim Ioanis Moykowski Andree Ioanni
 Iacobo Filibus eius de personis bonisq uestris omnibus iugore Regio
 et nostra Capitaneali auctoritati mandamus ut inter terminos que
 relatu

ac causarum officii Capitani Castren' Branc' feria secunda proxima vel pro
ximus celebrandis personaliter et peremptoria compareatis ad Instantiam
nobilis Marci Kierzkowna Consorti relecte olim Nobilis Stanislai Morikow
ski Sebestiani filii olim eiusdem Stanislai Morikowski qui uos citat secun
do post obtenta contumacia pena Ideo quia uos non metuendo penas in sta
tuto Regni descriptas ausi sunt boues duos unum p'touent' et alterum comoras
ter coloris ualoris Quinguaenta floren Polon derullo damno imo uacuis pas
cuis bonoru' Moyki oues quatuor in ualori octo florenoru' damno imo
uacuis pascuis recipere prout de Facto recepistis nec ad requisitorum
ministerialis et nobilium extrudere uoluistis nec in foresta Regia intratu
rium presentatis per quod penas eo nomine in statu Regni descriptas succubu
istis ad quas super uobis decernent' uia cum restitutione prefatorum uimentoru'
respectu uero maceratoris saluam sibi actionem in foro competenti reseruat
Judicialiter uobis responsuri datum in Curia Regia Branscen' Feria se
cunda post festum sancti Francisci confessoris prima Anno dni Millemo. Sex
centesimo Quinguesimo primo Ministerialis Regni Generalis Prouidus
Balthazae Prosienski ab una integra ante terminu' presentis septimana in
bonis cunctis propriis posuisse et puticere recognouit memoratus actor supra
scriptis cunctis ad officiu' presens per M. S. Re. nobilem Benedictu' Prosienski
ter uel ultra ueris forma' iuribus quatuor clamatis et non comparent' in iure
suo pro toto ex regesti ordine ac admissione officii Judicialiter condemnauit

GOTASIEWSKI IVAN

Super citatione Literale Castren' Capitani Branscen' tenoris talis
Ioannes Franciscus in Ktoozew Lesnowolski Capitani Branscen' uobis no
bilibus Martino Jacobo Stephano dominico olim Generosi Ioannis Fas
czewski Ioannem olim Ioannis Chourski de Kalnowo nowa Wierz
heredibus ex omnibus bonis uestris uigore Regio et nostra Capitane
ali auctoritate mandamus ut inter terminu' querelaru' ac causarum
Capitani Castren' Branscen' Feria secunda post datam presentis
citationis proximus celebrandis personaliter et peremptoria com
pareatis ad Instantiam Nobilis pauli olim Alberti Gotasiewski
de Solane d'g' heredis actoris qui uos citat ideo quia uos stipen
dia et sumptus pro expeditione bellica ad presens Contra nosq